Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлбн муниципальной

юкбнса администрация

34-

ШУом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№и^М,...2Ыг. *„S4.M.
г. Воркута, Республика Коми

| О внесении изменений в |
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от 29
декабря 2020 года № 1638 «Об

утверждении муниципальной

программы муниципального

образования городского округа

«Воркута» «Развитие образования»

Руководствуясь статьей 52 Устава муниципального образования городского округа

«Воркута», решением Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 15
сентября 2023 года № 507 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 22 декабря 2022 года № 402 «О бюджете муниципального

образования городского округа «Воркута» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

постановлением администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 28
февраля 2018 года № 298 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ и методических указаний по разработке и реализации

муниципальных программ в муниципальном образовании городского округа «Воркута»,

администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 29 декабря 2020 года № 1638 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования городского округа «Воркута» «Развитие образования»

следующие изменения:

1.1 позицию «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной

программы муниципального образования городского округа «Воркута» «Развитие образования»

изложить в следующей редакции:

Объемы

финансирования

муниципальной

программы

Общий объем финансирования Программы в 2021-2025 годы

предусматривается 13 822 678 013,46 руб. Прогнозный объем по годам

составляет:

2021-2 737 870 872,31 руб.;

2022- 2 889 721425,84 руб.;

2023- 2 822 458 506,31 руб.;

2024 - 2 688 655 737,00 руб.;

2025- 2 683 971472,00 руб.

из них: средства местных бюджетов - 2 697824711,10 руб., в том

числе по годам: .